
I. BEGRAVING      Nieuw graf, eerste begraving      In geval van

     Soort Graf

  1.  Familiegraf max. 2 pers.

  2.  Familiegraf max. 4 pers.

  3.  Grafkelder max. 2 pers.

  4.  Grafkelder max. 4 pers.

  5.  Dubbel graf

  6.  Enkel graf

  7.  Kindergraf

  8.  Alg. graf voor doodgeb.

III. VERLENGING

      GRAFRECHT

II. SUPPLETIE BIJ BIJZETTING

na Huur Ond. Totaal

     Soort graf 1 jr. 2 jr. 3 jr. 4 jr. 5 jr. 6 jr. 7 jr. 8 jr. 9 jr. 10 jr. bijdr.

  1.  Familiegraf max. 2 pers. 71 142 213 284 356 426 497 568 639 710 481 337 818

  2.  Familiegraf max. 4 pers. 142 284 426 568 710 852 994 1136 1278 1420 962 674 1636

  3.  Grafkelder max. 2 pers. 100 199 298 397 497 597 696 795 894 994 565 370 935

  4.  Grafkelder max. 4 pers. 199 397 597 795 994 1193 1391 1591 1789 1988 1130 740 1870

  5.  Dubbel graf 65 128 193 257 322 385 450 514 578 642 373 324 697

  6.  Enkel graf n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. 373 324 697

  7.  Kindergraf n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. 115 201 316

Bij een eerste begraving worden grafrechten verworven voor een termijn van 20 jaren. Zie:    l. BEGRAVING

Bij iedere bijzetting in de 2e termijn van 10 jaren begint ook voor de eerdere begraving in dat graf een nieuwe grafrechttermijn van 

10 jaren overeenkomstig het geldende tarief onder verrekening van de nog resterende tijd van de voorafgaande termijn van

20 jaren, eveneens overeenkomstig het geldende tarief. Zie:    ll. SUPPLETIE BIJ BIJZETTING

Grafrechten kunnen worden verlengd voor een termijn van 5, 10 jaar of 20 jaren.

Zie tarief 10 jaar:    III. VERLENGING GRAFRECHT

Zie ommezijde voor bijzondere bepalingen ten aanzien van tarieven.

Begraafplaats Orthen

 10 jaar

213

464 938 590

53721514

464

464

464

1803464

834

750

231

2586

Grafrecht-

n.v.t.31

1803750

verlenging

n.v.t.

Grafrechten te betalen voor bijtrekken eerdere

begraving in geval van bijzetting (suppletie)

22 13279

Totaal

390

464

n.v.t.

1272

589

589

Ond.h.bijdr.

en sluiten20 jaar

Graf maken

en sluiten

Grafhuur

757 1293

464 1876

bijzetting

636 2686

1992

464

3520

Graf openen 

1180

20 jaar

464

TARIEVEN 2018

Tarievenlijst voor de begraafplaatsen "Orthen" en "Ketsheuvel"  in de gemeente 's-Hertogenbosch overeenkomstig artikel 19 sub. b.

van het reglement door het Bestuur vastgesteld op 28 april 2010, aangepast met ingang van 1 januari 2018 en van kracht zijnde   

tot de eerstvolgende tarievenvaststelling.


